
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« 202.^7 №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О выдаче разрешения на право организации розничного универсального 

рынка ООО «Дербентский универсальный рынок» Дагпотребсоюза

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ 
«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 
Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства российской 
Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи 
разрешений на право организации розничного рынка» и Постановлением 
Правительства Республики Дагестан от 23 мая 2007 года № 138 «Вопросы 
организации розничных рынков на территории Республики Дагестан», 
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Дербентский 
универсальный рынок» Дагпотребсоюза (ИНН 0542009476) разрешение на право 
организации розничного универсального рынка по местонахождению объекта: 
г. Дербент, ул. Сальмана, 3 сроком на 1 (один) год.

2. Предоставить информацию о выданном разрешении на право организации 
розничного универсального рынка в уполномоченный орган исполнительной 
власти Республики Дагестан для формирования и ведения реестра розничных 
рынков.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль нением настоящего постановления возложить на
страции городского округа «город Дербент»заместителя

Рамалданов

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

